
 
РОССИЙСКА(  ФЕДЕ РАЦИ(  
АРХАНГЕЛЬСКА( ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ( 

«СЕВЕРОДВИНСК»  
 
 

РЕШЕНИЕ  
    
   
от 19.12.20

13 
№  54  

г.Северодвинск  Архангельской области 

Об отмене решения Муниципального  
Совета Северодвинска от 27.04.2006  
№ 28 «Об утверждении технических  
заданий на разработку инвестиционных  
программ»  
 
 
 
 
 

 
В целях приведения решений Совета депутатов Северодвинска в 

соответствие с законодательством Российской Федерации  Совет депутатов 
Северодвинска 

 
РЕШИЛ: 

  
 

1. Отменить решение Муниципального Совета Северодвинска от 
27.04.2006 № 28                             «Об утверждении технических заданий на 
разработку инвестиционных программ». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

 
 
 

Глава 
муниципального образования 
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                 
М.А. Гмырин 

 
 
 
 
Председатель Совета депутатов     В.А. Мелехин 



Северодвинска 
 
 
         


